
 
 

Stránka 1 z 2 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Oprava místní komunikace t řída Míru 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0062/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov  

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČO:   00245836 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic, 
tel.: 380 766 700, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, 
Kontaktní osoba ve věcech technických: p. Karel Jirovec, odbor správy majetku a investic 
Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 710, e-mail: karel.jirovec@ckrumlov.cz, 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 
a kontroly veřejných zakázek, odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, tel. 
380 766 112, e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz. 

V Českém Krumlově dne 24. května 2023 

Zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 17. května 2023 sděluje 
následující dodatečnou informaci č. 2 k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz č. 1 

Po prozkoumání soupisu prací zhotovitel nenalezl položky poplatku za uložení na skládku a 
samotné uložení vyfrézovaného materiálu ani vybouraných obrub. Dále se zde vyskytuje položka 
č. 24 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km. Ve vzdálenosti 1 km od stavby se 
však nevyskytuje žádná skládka ani recyklační dvůr.  

Upřesní zadavatel, jakým způsobem naložit s přebytky? Může zadavatel překontrolovat soupis 
prací? 

Odpov ěď: 

Zadavatel upřesňuje, že veškeré vybourané materiály včetně zeminy budou uskladněny v areálu 
bývalých kasáren Vyšný dle domluvy se zadavatelem při předání staveniště. 

Dotaz č. 2 

Může zadavatel upřesnit, jakým způsobem bude řízena doprava a případné požadavky 
dotčených orgánů na DIO? 

Odpov ěď: 

S ohledem na předpokládaný rozsah stavby vybraný dodavatel připraví a projedná návrh 
dopravně-inženýrských opatření (DIO) před zahájením prací způsobem, který je pro provedení 
stavby v navrhovaném rozsahu obvyklý, tj. předložení a projednání návrhu DIO s příslušným 
orgánem státní správy včetně zajištění potřebných vyjádření a stanovisek (Policie ČR, vlastník 
komunikace).  



 
 

Stránka 2 z 2 

Realizace stavebních prací se předpokládá bez přerušení provozu na místní komunikaci, pouze 
s jeho částečným omezením.  

Nacenění nákladů spojených s DIO je možné v rámci položky č. 34 soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ Český Krumlov 


		2023-05-25T08:54:58+0200
	Ing. Petr Pešek




